
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Городищенская средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3» 

 

ПРИКАЗ 

 

08.06.2023        № 282 

 

О создании школьного театра «Диалог со временем» 

 

В целях исполнения пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства 

просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в 

образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 2022 г. № 1, 

утвержденного 4 апреля 2022 за № СК-77/06-пр, письма Министерства Российской 

Федерации от 06.05.2022 № ДГ-1067/06 «О формировании Всероссийского перечня (реестра) 

школьных театров» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный театр «Диалог со временем» на базе Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа с углубленным 

изучением отдельных предметов № 3». 

2. Утвердить Положение о школьном театре Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа с углубленным 

изучением отдельных предметов № 3». 

3. Назначить руководителем школьного театра «Диалог со временем» Толмачеву Елену 

Викторовну, методиста, учителя географии. 

4. Толмачевой Елене Викторовне, методисту, в течение 30 дней: 

 создать на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» страницу 

«Школьный театр» и наполнить ее соответствующим содержанием;  

 заполнить анкету на регистрацию школьного театра на сайте Всероссийского 

перечня (реестра) школьных театров. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  О.В. Зимарина 


